
Santa Cruz de Bezana
24 Septiembre 2011

LISTADO DE PARTICIPANTES
CLASIFICACIÓN GENERAL

Contiene:

LEGENDARIOS DE LOS 100 KM

Informática de la prueba: ABRAHAM URBÓN PINTO /E-mail: abrahamurbon@telefonica.net

Cantabria
Infinita



PARTICIPANTES

Dorsal Nombre y Apellidos CategoríaPaís o Ciudad

24/09/2011

(ATLETAS QUE EN SU DIA TERMINARON LA CARRERA DE LOS 100 KILOMETROS)
CARRERA 10 KM - LEGENDARIOS

 500 ADOLFO HERNANDEZ ARZALLOS CANTABRIA M

 501 VIDAL CANO GUTIERREZ CANTABRIA M

 502 MANUEL FERNANDEZ MACHO CANTABRIA M

 503 LUIS GUTIERREZ ESPADA CANTABRIA M

 504 AMALIO MADRAZO CANTABRIA M

 505 ANTONIO BELTRAN CANTABRIA M

 506 PEDRO LOPEZ MOLINILLO CANTABRIA M

 507 FRANCISCO MINGO PEREZ CANTABRIA M

 508 JUAN ANTONIO RUIZ DE VILA PEREZ CANTABRIA M

 509 FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ CANTABRIA M

 510 JOSE LUIS IBARRONDO ALBO CANTABRIA M

 511 FERNANDO FERNANDEZ CANTABRIA M

 512 FRANCISCO MAHILLO CANTABRIA M

 513 JAVIER BALTAR ROSALES CANTABRIA M

 514 JOSE LUIS RECHEN MARTINEZ ALBACETE M

 515 JOSE DOVAL MOURADAS ANDORRA M

 516 VICTOR GUTIERREZ FERNANDEZ CANTABRIA M

 517 FERNANDO AGUILAR FERNANDEZ CANTABRIA M

 518 JOSE COBO FERNANDEZ CANTABRIA M

 519 ALFONSO RUIZ DIEZ CANTABRIA M

 520 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA M

 521 GONZALO TERAN VIGIL CANTABRIA M

 522 VICTOR RODRIGUEZ CALDERON CANTABRIA M
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CONTROL META - LEGENDARIOS - 10 KM

Dorsal Nombre y Apellidos Año N. Categ. ClubPaís o Ciudad

24/09/2011

Pos.

(ATLETAS QUE EN SU DIA TERMINARON LA CARRERA DE LOS 100 KILOMETROS)
SANTA CRUZ DE BEZANA

 516 VICTOR GUTIERREZ FERNANDEZ CANTABRIA M  1
 505 ANTONIO BELTRAN CANTABRIA M  2
 521 GONZALO TERAN VIGIL CANTABRIA M  3
 513 JAVIER BALTAR ROSALES CANTABRIA M  4
 519 ALFONSO RUIZ DIEZ CANTABRIA M  5
 518 JOSE COBO FERNANDEZ CANTABRIA M  6
 512 FRANCISCO MAHILLO CANTABRIA M  7
 504 AMALIO MADRAZO CANTABRIA M  8
 511 FERNANDO FERNANDEZ CANTABRIA M  9
 520 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA M 10
 522 VICTOR RODRIGUEZ CALDERON CANTABRIA M 11
 509 FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ CANTABRIA M 12
 503 LUIS GUTIERREZ ESPADA CANTABRIA M 13
 500 ADOLFO HERNANDEZ ARZALLOS CANTABRIA M 14
 514 JOSE LUIS RECHEN MARTINEZ ALBACETE M 15
 515 JOSE DOVAL MOURADAS ANDORRA M 16
 517 FERNANDO AGUILAR FERNANDEZ CANTABRIA M 17
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